
           
 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

   ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOORDINACINIO 

KOMITETO SUDARYMO 

 

2018 m. spalio 10 d. Nr. 1.3-84 V 

Senieji Trakai 

 

 

 Vadovaudamasis Olweus patyčių prevencijos programos diegimo mokykloje 2018 m. rugsėjo 10 

d. sutarties Nr. 3ESF3-291,    

             s u d a r a u Olweus patyčių prevencijos programos koordinacinį komitetą; 

1. Romuald Gžybovski mokyklos direktorius; 

            2. Božena Lavrukevič, direktoriaus pavaduotoja ūkiui, Olweus patyčių prevencijos programos 

koordinatorė. 

3. Vida Kasperavičiūtė, chemijos vyr. mokytoja; 

4. Renata Matickienė, lietuvių kalbos vyr. mokytoja; 

5. Jūratė Repčikienė, anglų kalbos mokytoja; 

6. Irena Orlova, lenkų kalbos mokytoja metodininkė; 

7. Elvyra Lavrukaitienė, tėvų atstovė; 

8. Violeta Naumovič, tėvų atstovė; 

9. Justina Baranovska 8 klasės mokinė; 

10. Norvid Lavrukaitis 7 klasės mokinys. 

 

 

 

 

Direktorius                     Romuald Gžybovski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Božena Lavrukevič, tel. (8 528) 66 561, el.p. sentrakumok@gmail.com 



 


